ИС1ЮЛНИТЕЛБНЫИ KOMPITET
БАВЛИНСКОГО

МУНИЦ1III АЛЫ ТОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛ11КИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИК AC I
БАУЛЫ

МУННЦИПАЛБРАЙОНЫ
БАШКАРМА KOMI I I H I Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2020г. г.Бавлы

КАРАР

О внесении изменения в муниципальную
программу «Укрепление общественного
здоровья среди населения Бавлинского
муниципального района на 2020-2024 годы»,
утвержденную постановлением Исполни
тельного комитета Бавлинского муници
пального района от 20.05.2020 № 114

В связи с неотложными мерами по недопущению завоза и

распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, в

Бавлинском муниципальном районе Исполнительный комитет Бавлинско о

муниципального района Республики Татарстан

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в муниципальную программу «Укрепление общественно, о

здоровья среди населения Бавлинского муниципального района на 2020-20. 4

годы», утвержденную постановлением Исполнительного комитета Бавлинско. о

муниципального района от 20.05.2020 № 114, следующее изменение:

в разделе IX «Мероприятия муниципальной программы «Укрепление

общественного здоровья среди населения Бавлинского муниципального района

на 2020-2024 годы» подраздел VI «М еры по развитию массовой физической

культуры» изложить в новой редакции согласно приложению к настоя ще\ \

постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и па

сайте Бавлинского муниципального района Республики Гатарст; и

(http://www.bayly.tatarstan.ru).

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.bayly.tatarstan.ru

3. Кон ф оль за исполнением настоящего пос тановления возложи и, на

первого заместителя руководителя Исполнительного комитета Бавлипско о

муниципального района по социальным вопросам.

Р\ководитель
Исполнительного комитета

Бавлинского муниципального района

т
6.1

Приложение
к постановлению

Исполнительного комитета
Бавлннского муниципального района

о, « /с ?  М 20201 , fry
<VI. Меры но развитию массовом физической культуры

1 Доведение физкультурно-оздоровитель
ных и спортивно-массовых мероприятий с
широким участием населения различного
возраста по месту их жительства, среди
работающих, служащих и молодежи
(спортивные соревнования, спортивные

I эстафеты):__________ ____________________

2020-2024

6.1.1. ; Лыжные гонки «Лыжня России -  Лыжня
1 Татарстана 2020» с выполнением

комплекса «ГТО » среди всех категорий
населения

февраль
2020

6.1.2. , Массовое физкультурно-спортивное
мероприятие ВФСК ГТО «Попробуй себя в
ГТО». посвященное 100-летию ТАССР.
90-летию Бавлннского муниципального
района. Всероссийском) празднику «День
физкультурника», среди членов проф
союзов предприятий и организаций
Бавлннского муниципального района______

август
2020

6.1.3. Первенство Бавлннского муниципального
района по борьбе «Корин»

6 . 1 .4. Массовое ф и  j k v h . i x рио-споргпвпое
меропрпя т е  ВФС'К «1 ГО» « Ь\ ль готов!».
посвященное ЮО-лешю 1АССР. 90-лешк)

декабрь
2020

ав| \ с I
2020

4.400

3.300

4.400

100

Исполком БМР. МКУ «Отдел
развития спорта и туризма
ЬМР РТ»

4.400 Исполком БМР. МКУ «Отдсч
развития спорта и призма
БМР РТ»

3,300 Исполком БМР. МКУ «Отдел
развития спорта и туризма
БМР РТ»

4.400 Исполком БМР. МКУ «Отдел
развития спорта и призма
БМР РТ»____________

1.100 11сполком БМР. МКУ « ( >i ie.i
разви I пя спорта и i \ ри зма
ЬМР 1*1»

---
Бавлпнского муниципального района. Дню
города, среди обучающихся (16-17 лет)
общеобразовательных школ (10-11 классы)
Бавлинского муниципального района

6.,1.5. «Осенний кросс - 2020». посвященный 100-
летию Татарской АССР. 90-летию
Бавлинского муниципального района.
75-ой годовщине Победы в ВОВ

сентябрь
2020

4.400 4.400 Исполком БМР. МКУ «Очдел
развития спорта и туризма
БМР РТ»

6.2. Открытие клубных объединений физкуль
турно-спортивной направленности по
месту жительства

2020-2024 Исполком БМР. МКУ «Отдел
развития спорта и туризма
БМР РТ»

6.3. Реализация социальных мер для населения
по обеспечению доступности занятий
физической культуры и спортом

2020-2024 Исполком БМР. МКУ «Отдел
развития спорта и туризма
БМР РТ» * »